

Presidenten har ordet om 2021

Ja hvem skulle ha trodd at vi fortsatt sliter med Korona viruset, og ha vi kan og ikke kan gjøre i Norsk idrett og samfunnet ellers. Viruset har satt en stopper for mye, men har også lært oss å jobbe og være sammen på nye måter. Det har virkelig fått fart på vår digitaliserings prosess, og vi er i ferd med å gjøre alle kurs som praktisk kan gjennomføres digitale og tilgjengelige online (og der det er praktisk mulig vil alle våre sporter og aktiviteter bli dekket i samme grunn kurs), dette er selvsagt en prosess som vi vil fortsette å satse på i årene fremover. 12 klubber har nå signert opp for å starte streaming kanaler på NRF,s Solidsport Kanal over en 2 års periode (som vil bli revidert i 2023). Det ble introdusert hybrid løsninger inkludert e-sport rugby med ute aktivitet, når dette var mulig. En rekke SoMe aktiviteter ble innført, og vi oppfordrer til ute aktivitet der dette er mulig. Vi kjørte også digitalt Ting i 2021, hvor rikets tilstand ble presentert og nytt styre ble valgt.

Vi har klart å kjøre treninger online som har vært åpne for alle våre sporter og aktiviteter 1 til 2 ganger i uken. Treningene har vært holdt av alt fra lokale trenere til Internasjonale rugby spillere og trenere. Prosjektet med Kvinne gruppen og økt satsning på dame rugbyen har kommet godt i gang, og så fort vi kan møtes fysisk igjen så vil det også bli tilbudt XVs for damer.

Arbeidet med å dele oss opp i regioner har startet, og første region ut blir Region Øst etterfulgt av Region Vest, Region Midt og Region Nord. Hovedgrunnen til at vi gjør dette er at vi vil få muligheten for større barn og ungdoms aktivitet (Region vil dekke større områder og klubber enn krets), samt muligheten til å starte opp regionale turneringer og serier for både League, Union og Rulle.

League har startet deres satsning på Rullestol Rugby League, men dessverre har denne satsingen blitt satt tilbake av de begrensede mulighetene av og møtes grunnet Korona.

Vi klarte i løpet av året og komme så smått i gang med aktiviteter over Norges langstrakte land, og jeg er glad for å si at alle våre sporter og aktiviteter klarte å gjennomføre både kamper og treninger i alle alders grupper. Vi klarte til og med å spille Landskamp mot Danmark sent på høsten. League's grand finale mellom Stavanger Storm og Lillestrøm Lions ble vunnet av Stavanger 64 – 12. Norges Cup for både Rulle og 7s ble også spilt under året.

Verden er usikker akkurat nå, vi vet ikke helt hvordan den ser ut om 2 måneder, eller i morgen for den saks skyld. Og vi ber om forståelse for at planer kan/må endres på kort sikt. Videre, i samme ånd, med krig og usikkerhet i Europa la oss vise respekt for hverandre, i viten om at vi ikke alltid vet hvilken bagasje andre har med seg. Dette er jo det fineste med idretten, det er miljø hvor alle er velkomne og alle kan føle seg trygg. NRF har alltid hatt som mål at vi ønsker alle velkommen og at man alltid skal ha det gøy, og da er det klubbene våre og lokal miljøet som står i første rekke som kontakt.

Jeg håper dere er like stolt som jeg er over hva vi som forbund, klubber og miljø klarer å få til under hva som har vært nok en krevende periode. Til slutt ønsker jeg igjen å takke alle frivillige i våre sporter og aktiviteter Norge, uten dere er ingenting mulig! Stor takk går også til Administrasjonen!

Hilsen
Per Thorkildsen
President
Norges Rugbyforbund